UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SLĐTBXH-VP           Bình Phước, ngày       tháng  9  năm 2021

V/v  Kết quả tiếp nhận và trồng

cây xanh 2021.

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Công văn số 1900/SNN-KL ngày 24/9/2021 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn về việc đôn đốc thực hiện báo cáo kết quả trồng cây và tỷ lệ cây

sống năm 2021, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội báo cáo cụ thể như sau:

1. Tổ chức thực hiện:

Thiết thực hưởng ứng và tổ chức triển khai phong trào trồng cây xanh và Lễ

trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ năm 2021 trên địa bàn tỉnh Bình Phước, Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội có văn bản đề nghị cấp cây xanh để trồng tại Cơ sở

Cai nghiện ma túy trực thuộc Sở và đã được Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

hỗ trợ, bàn giao 250 cây xanh.

2. Kết quả thực hiện:

Cơ sở Cai nghiện ma túy sau khi tiếp nhận đã tổ chức trồng, chăm sóc cây

xanh. Trong đó trồng sống 240 cây chiếm tỷ lệ 96%.

Thông qua hoạt động trồng cây xanh đã nâng cao nhận thức, trách nhiệm của

cán bộ, công chức, viên chức và người lao động tại đơn vị đối với công tác trồng cây

tạo môi trường sinh thái và hạn chế ảnh hưởng tiêu cực của biến đổi khí hậu và thiết

thực hưởng ứng phong trào trồng cây gây rừng trên địa bàn tỉnh.

Trên đây là báo cáo kết quả trồng cây xanh năm 2021 tại Cơ sở Cai nghiện ma

túy, kính gửi Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP (L).

   KT.GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-27T17:03:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Văn Xuân<tranvanxuan.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-27T18:38:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-27T18:38:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-27T18:38:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-09-27T18:39:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!